
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/417/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Zelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 583, 

poz. 655); art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559) 

Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów  - 78 462 621,41 zł w tym: majątkowe:  - 10 382 188,00 zł bieżące - 68 080 433,41 zł; 

2)  Plan wydatków  -  88 524 616,75 zł w tym: majątkowe: -  18 112 500,45 zł bieżące -  70 412 116,30 zł. 

§ 4. Ulega zmianie plan nakładów na inwestycje realizowane przez Gminę Zelów w 2022 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ulega zmianie łączna kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10 061 995,34 zł zostanie pokryty: 

1) emisją obligacji w wysokości  - 1 999 135,98 zł; 

2) wolnymi środkami z lat ubiegłych – 2 408 152,57 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych – 4 661 847,43 zł; 

4) przychodami związanymi ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu – 459 900,00 zł; 

5) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  i dotacji – 532 959,36 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6671



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6671



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/417/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 110 814,61 0,00 32 092,00 142 906,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 32 092,00 32 092,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 32 092,00 32 092,00 

758 
  

Różne rozliczenia 21 595 837,00 0,00 3 711,00 21 599 548,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 0,00 3 711,00 5 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 711,00 3 711,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 548 328,00 0,00 240 350,00 1 788 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6671



 

 
80195 

 
Pozostała działalność 86 765,00 0,00 40 350,00 127 115,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 40 350,00 40 350,00 

bieżące razem: 50 767 592,00 0,00 876 153,00 51 643 745,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 majątkowe 
750 

  
Administracja publiczna 0,00 0,00 414 188,00 414 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 414 188,00 414 188,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 414 188,00 414 188,00 

majątkowe razem: 9 968 000,00 0,00 414 188,00 10 382 188,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 284 918,41 284 918,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 284 918,41 284 918,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 284 918,41 284 918,41 

852 
  

Pomoc społeczna 2 345 257,00 0,00 530 941,00 2 876 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 143 878,00 0,00 130 941,00 274 819,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
143 878,00 0,00 130 941,00 274 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6671



 

 
85295 

 
Pozostała działalność 700 000,00 0,00 400 000,00 1 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
700 000,00 0,00 400 000,00 1 100 000,00 

855 
  

Rodzina 13 057 036,00 0,00 68 411,00 13 125 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 6 585 000,00 0,00 64 288,00 6 649 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
6 585 000,00 0,00 64 288,00 6 649 288,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 336 395,00 0,00 4 123,00 6 340 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
6 336 395,00 0,00 4 123,00 6 340 518,00 

bieżące razem: 15 552 418,00 0,00 884 270,41 16 436 688,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 76 288 010,00 0,00 2 174 611,41 78 462 621,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 283 719,39 0,00 0,00 1 283 719,39 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6671



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/417/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 96 300,00    96 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    78 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 96 300,00    96 300,00    18 000,00    0,00    18 000,00    78 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 4 766 747,14    1 100 772,52    1 100 772,52    0,00    1 100 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 665 974,62    3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 265 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 031 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 680 974,62    3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 4 766 747,14    1 100 772,52    1 100 772,52    0,00    1 100 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 665 974,62    3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 265 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 031 747,14    1 350 772,52    1 350 772,52    0,00    1 350 772,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 680 974,62    3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6671



 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed 

zmianą 621 000,00    621 000,00    621 000,00    0,00    621 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 871 000,00    871 000,00    871 000,00    0,00    871 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 665 974,62    3 665 974,62    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 680 974,62    3 680 974,62    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 6 034 500,00    6 034 500,00    5 814 500,00    4 925 000,00    889 500,00    15 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 451 955,10    32 092,00    32 092,00    0,00    32 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 486 455,10    6 066 592,00    5 846 592,00    4 925 000,00    921 592,00    15 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 150 000,00    150 000,00    55 000,00    40 000,00    15 000,00    15 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 451 955,10    32 092,00    32 092,00    0,00    32 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 601 955,10    182 092,00    87 092,00    40 000,00    47 092,00    15 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    419 863,10    419 863,10    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 070,00    11 070,00    11 070,00    0,00    11 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 070,00    26 070,00    26 070,00    0,00    26 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 21 022,00    21 022,00    21 022,00    0,00    21 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 022,00    21 022,00    21 022,00    0,00    21 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 414 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    414 188,00    414 188,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 414 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    414 188,00    414 188,00    0,00    0,00    0,00    

  
6610 

Dotacja celowa 

przekazana 

gminie na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 675,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 675,10    5 675,10    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 675,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 675,10    5 675,10    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6671



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 610 809,10    514 300,00    457 300,00    212 500,00    244 800,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 485 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    485 600,00    485 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 096 409,10    514 300,00    457 300,00    212 500,00    244 800,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    582 109,10    582 109,10    0,00    0,00    0,00    

 
75410 

 

Komendy 

wojewódzkie 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    

  
6170 

Wpłaty jednostek 

na państwowy 

fundusz celowy 

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 600,00    5 600,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 559 609,10    463 100,00    406 100,00    212 500,00    193 600,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    96 509,10    96 509,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 039 609,10    463 100,00    406 100,00    212 500,00    193 600,00    20 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    576 509,10    576 509,10    0,00    0,00    0,00    

  
6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    480 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 24 534 321,55    24 510 541,00    22 840 061,00    18 527 143,00    4 312 918,00    1 403 900,00    266 580,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -29 408,00    -29 408,00    -29 408,00    -21 392,00    -8 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 72 933,00    72 933,00    72 933,00    0,00    72 933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 577 846,55    24 554 066,00    22 883 586,00    18 505 751,00    4 377 835,00    1 403 900,00    266 580,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 13 667 365,55    13 643 585,00    13 447 585,00    11 915 100,00    1 532 485,00    2 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 429,00    -14 429,00    -14 429,00    -14 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 798,00    12 798,00    12 798,00    0,00    12 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 665 734,55    13 641 954,00    13 445 954,00    11 900 671,00    1 545 283,00    2 000,00    194 000,00    0,00    0,00    0,00    23 780,55    23 780,55    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 402 200,00    402 200,00    402 200,00    0,00    402 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 798,00    12 798,00    12 798,00    0,00    12 798,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 414 998,00    414 998,00    414 998,00    0,00    414 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6671



 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 7 919 115,00    7 919 115,00    7 919 115,00    7 919 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 429,00    -14 429,00    -14 429,00    -14 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 904 686,00    7 904 686,00    7 904 686,00    7 904 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 491 344,00    491 344,00    472 944,00    421 744,00    51 200,00    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 899,00    899,00    899,00    0,00    899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 492 243,00    492 243,00    473 843,00    421 744,00    52 099,00    0,00    18 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 19 300,00    19 300,00    19 300,00    0,00    19 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 899,00    899,00    899,00    0,00    899,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 199,00    20 199,00    20 199,00    0,00    20 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 3 645 630,00    3 645 630,00    2 259 630,00    1 860 000,00    399 630,00    1 383 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 454,00    -6 454,00    -6 454,00    -1 838,00    -4 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 961,00    6 961,00    6 961,00    0,00    6 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 646 137,00    3 646 137,00    2 260 137,00    1 858 162,00    401 975,00    1 383 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 11 530,00    11 530,00    11 530,00    0,00    11 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 616,00    -4 616,00    -4 616,00    0,00    -4 616,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 914,00    6 914,00    6 914,00    0,00    6 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 71 200,00    71 200,00    71 200,00    0,00    71 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 961,00    6 961,00    6 961,00    0,00    6 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 78 161,00    78 161,00    78 161,00    0,00    78 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 941 584,00    941 584,00    941 584,00    941 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 838,00    -1 838,00    -1 838,00    -1 838,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 939 746,00    939 746,00    939 746,00    939 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80106 

 

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 248 800,00    248 800,00    238 200,00    212 100,00    26 100,00    0,00    10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 121,00    -7 121,00    -7 121,00    -5 125,00    -1 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 241 679,00    241 679,00    231 079,00    206 975,00    24 104,00    0,00    10 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 9 600,00    9 600,00    9 600,00    0,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 996,00    -1 996,00    -1 996,00    0,00    -1 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 604,00    7 604,00    7 604,00    0,00    7 604,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 168 109,00    168 109,00    168 109,00    168 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 125,00    -5 125,00    -5 125,00    -5 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 162 984,00    162 984,00    162 984,00    162 984,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6671



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed 

zmianą 721 365,00    721 365,00    710 865,00    696 565,00    14 300,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 404,00    -1 404,00    -1 404,00    0,00    -1 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 719 961,00    719 961,00    709 461,00    696 565,00    12 896,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 14 300,00    14 300,00    14 300,00    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 404,00    -1 404,00    -1 404,00    0,00    -1 404,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 896,00    12 896,00    12 896,00    0,00    12 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80120 

 
Licea 

ogólnokształcące 

przed 

zmianą 1 539 534,00    1 539 534,00    1 539 534,00    1 408 034,00    131 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131,00    131,00    131,00    0,00    131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 539 665,00    1 539 665,00    1 539 665,00    1 408 034,00    131 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 50 500,00    50 500,00    50 500,00    0,00    50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131,00    131,00    131,00    0,00    131,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 631,00    50 631,00    50 631,00    0,00    50 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed 

zmianą 1 497 800,00    1 497 800,00    1 497 800,00    753 700,00    744 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 606,00    4 606,00    4 606,00    0,00    4 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 502 406,00    1 502 406,00    1 502 406,00    753 700,00    748 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 23 100,00    23 100,00    23 100,00    0,00    23 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 606,00    4 606,00    4 606,00    0,00    4 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 27 706,00    27 706,00    27 706,00    0,00    27 706,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i 

młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 1 272 100,00    1 272 100,00    1 269 800,00    1 233 300,00    36 500,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 272 633,00    1 272 633,00    1 270 333,00    1 233 300,00    37 033,00    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 33 500,00    33 500,00    33 500,00    0,00    33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 533,00    533,00    533,00    0,00    533,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 033,00    34 033,00    34 033,00    0,00    34 033,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 763 245,00    763 245,00    716 865,00    0,00    716 865,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 005,00    47 005,00    47 005,00    0,00    47 005,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 810 250,00    810 250,00    763 870,00    0,00    763 870,00    18 900,00    27 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6671



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 86 765,00    86 765,00    86 765,00    0,00    86 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 350,00    40 350,00    40 350,00    0,00    40 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 127 115,00    127 115,00    127 115,00    0,00    127 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 170 200,00    170 200,00    170 200,00    0,00    170 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 655,00    6 655,00    6 655,00    0,00    6 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 176 855,00    176 855,00    176 855,00    0,00    176 855,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 8 106 117,33    8 106 117,33    4 546 103,00    2 342 600,00    2 203 503,00    3 177,00    1 999 243,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 112 117,33    8 112 117,33    4 552 103,00    2 342 600,00    2 209 503,00    3 177,00    1 999 243,88    1 557 593,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85203 

 
Ośrodki 

wsparcia 

przed 

zmianą 87 660,00    87 660,00    87 660,00    0,00    87 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 93 660,00    93 660,00    93 660,00    0,00    93 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 187 300,00    187 300,00    22 800,00    18 300,00    4 500,00    0,00    164 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 536,00    536,00    536,00    0,00    536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 187 836,00    187 836,00    23 336,00    18 300,00    5 036,00    0,00    164 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85404 

 

Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed 

zmianą 19 100,00    19 100,00    18 300,00    18 300,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 536,00    536,00    536,00    0,00    536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 636,00    19 636,00    18 836,00    18 300,00    536,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 536,00    536,00    536,00    0,00    536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 536,00    536,00    536,00    0,00    536,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 686 110,42    686 110,42    359 115,00    84 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -195,00    -195,00    -195,00    0,00    -195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 195,00    195,00    195,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 686 110,42    686 110,42    359 115,00    84 993,00    274 122,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85516 

 

System opieki 

nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed 

zmianą 390 418,42    390 418,42    63 423,00    26 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -195,00    -195,00    -195,00    0,00    -195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 195,00    195,00    195,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 390 418,42    390 418,42    63 423,00    26 960,00    36 463,00    0,00    0,00    326 995,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6671



 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 1 850,00    1 850,00    1 850,00    0,00    1 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -195,00    -195,00    -195,00    0,00    -195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 655,00    1 655,00    1 655,00    0,00    1 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 1 163,00    1 163,00    1 163,00    0,00    1 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 195,00    195,00    195,00    0,00    195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 358,00    1 358,00    1 358,00    0,00    1 358,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 16 702 082,82    8 591 309,74    8 589 209,74    303 100,00    8 286 109,74    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    8 110 773,08    8 110 773,08    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 737 724,90    17 724,90    17 724,90    0,00    17 724,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    720 000,00    720 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 17 439 807,72    8 609 034,64    8 606 934,64    303 100,00    8 303 834,64    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    8 830 773,08    8 830 773,08    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed 

zmianą 6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 285 000,00    6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 835 000,00    6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 285 000,00    6 285 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 550 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    550 000,00    550 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 835 000,00    6 835 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 1 243 950,66    1 003 600,00    1 001 500,00    128 600,00    872 900,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    240 350,66    240 350,66    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 400,00    17 400,00    17 400,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 281 350,66    1 021 000,00    1 018 900,00    128 600,00    890 300,00    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    260 350,66    260 350,66    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 727 600,00    727 600,00    727 600,00    0,00    727 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 400,00    17 400,00    17 400,00    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 745 000,00    745 000,00    745 000,00    0,00    745 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 240 350,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    240 350,66    240 350,66    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 260 350,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    260 350,66    260 350,66    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 2 826 432,16    1 241 009,74    1 241 009,74    22 000,00    1 219 009,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 585 422,42    1 585 422,42    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 324,90    324,90    324,90    0,00    324,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 976 757,06    1 241 334,64    1 241 334,64    22 000,00    1 219 334,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 735 422,42    1 735 422,42    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 107 509,74    107 509,74    107 509,74    0,00    107 509,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 324,90    324,90    324,90    0,00    324,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 107 834,64    107 834,64    107 834,64    0,00    107 834,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6671



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 1 573 422,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 573 422,42    1 573 422,42    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 723 422,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 723 422,42    1 723 422,42    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 70 001 287,34    53 529 249,99    45 116 760,24    26 484 736,00    18 632 024,24    3 310 477,00    2 717 423,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    16 472 037,35    16 472 037,35    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -29 603,00    -29 603,00    -29 603,00    -21 392,00    -8 211,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 019 944,00    379 480,90    379 480,90    0,00    379 480,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 640 463,10    1 640 463,10    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 991 628,34    53 879 127,89    45 466 638,14    26 463 344,00    19 003 294,14    3 310 477,00    2 717 423,88    1 884 588,87    0,00    500 000,00    18 112 500,45    18 112 500,45    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 284 918,41    284 918,41    284 918,41    0,00    284 918,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 284 918,41    284 918,41    284 918,41    0,00    284 918,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 284 918,41    284 918,41    284 918,41    0,00    284 918,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 284 918,41    284 918,41    284 918,41    0,00    284 918,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 586,63    3 586,63    3 586,63    0,00    3 586,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 586,63    3 586,63    3 586,63    0,00    3 586,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 279 331,78    279 331,78    279 331,78    0,00    279 331,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 279 331,78    279 331,78    279 331,78    0,00    279 331,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6671



 

852 
  

Pomoc 

społeczna 

przed 

zmianą 2 345 257,00    2 345 257,00    1 436 426,71    1 258 837,00    177 589,71    0,00    908 830,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 530 941,00    530 941,00    9 964,00    3 963,00    6 001,00    0,00    520 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 876 198,00    2 876 198,00    1 446 390,71    1 262 800,00    183 590,71    0,00    1 429 807,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 143 878,00    143 878,00    2 158,00    0,00    2 158,00    0,00    141 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 941,00    130 941,00    1 964,00    0,00    1 964,00    0,00    128 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 274 819,00    274 819,00    4 122,00    0,00    4 122,00    0,00    270 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 141 720,00    141 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 128 977,00    128 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    128 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 270 697,00    270 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    270 697,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 2 158,00    2 158,00    2 158,00    0,00    2 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 964,00    1 964,00    1 964,00    0,00    1 964,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 122,00    4 122,00    4 122,00    0,00    4 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 700 000,00    700 000,00    14 000,00    9 593,00    4 407,00    0,00    686 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 400 000,00    400 000,00    8 000,00    3 963,00    4 037,00    0,00    392 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 100 000,00    1 100 000,00    22 000,00    13 556,00    8 444,00    0,00    1 078 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 686 000,00    686 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    686 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 392 000,00    392 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    392 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 078 000,00    1 078 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 078 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 300,00    3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 300,00    11 300,00    11 300,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 1 397,00    1 397,00    1 397,00    1 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 583,00    583,00    583,00    583,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 980,00    1 980,00    1 980,00    1 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 196,00    196,00    196,00    196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80,00    80,00    80,00    80,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 276,00    276,00    276,00    276,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 2 938,00    2 938,00    2 938,00    0,00    2 938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 562,00    562,00    562,00    0,00    562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 500,00    3 500,00    3 500,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6671



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 475,00    3 475,00    3 475,00    0,00    3 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 475,00    4 475,00    4 475,00    0,00    4 475,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 13 057 036,00    13 057 036,00    676 128,00    528 633,00    147 495,00    0,00    12 380 908,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 68 411,00    68 411,00    633,00    0,00    633,00    0,00    67 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 125 447,00    13 125 447,00    676 761,00    528 633,00    148 128,00    0,00    12 448 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed 

zmianą 6 585 000,00    6 585 000,00    21 433,00    20 229,00    1 204,00    0,00    6 563 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 64 288,00    64 288,00    510,00    0,00    510,00    0,00    63 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 649 288,00    6 649 288,00    21 943,00    20 229,00    1 714,00    0,00    6 627 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 6 563 567,00    6 563 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 563 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 778,00    63 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 627 345,00    6 627 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 627 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 510,00    510,00    510,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 710,00    710,00    710,00    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed 

zmianą 6 336 395,00    6 336 395,00    519 054,00    508 404,00    10 650,00    0,00    5 817 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 123,00    4 123,00    123,00    0,00    123,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 340 518,00    6 340 518,00    519 177,00    508 404,00    10 773,00    0,00    5 821 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6671



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 5 817 341,00    5 817 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 817 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 821 341,00    5 821 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 821 341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 123,00    123,00    123,00    0,00    123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 123,00    3 123,00    3 123,00    0,00    3 123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 15 552 418,00    15 552 418,00    2 262 679,71    1 926 071,00    336 608,71    0,00    13 289 738,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 884 270,41    884 270,41    295 515,41    3 963,00    291 552,41    0,00    588 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 436 688,41    16 436 688,41    2 558 195,12    1 930 034,00    628 161,12    0,00    13 878 493,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6671



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/417/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 3 665 974,62 15 000,00 3 680 974,62 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 665 974,62 15 000,00 3 680 974,62 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 665 974,62 15 000,00 3 680 974,62 

   
Remont drogi dz. 251 Kurów - Kurówek 0,00 15 000,00 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 419 863,10 419 863,10 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 419 863,10 419 863,10 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 414 188,00 414 188,00 

   
Zakup akcesoriów komputerowych 0,00 414 188,00 414 188,00 

  
6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 5 675,10 5 675,10 

   
Opracowanie Strategii ZIT MOF - dotacja 0,00 5 675,10 5 675,10 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 509,10 485 600,00 582 109,10 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 600,00 5 600,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 0,00 5 600,00 5 600,00 

   
Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego dla KM PSP w Piotrkowie Trybunalskim 0,00 5 600,00 5 600,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 96 509,10 480 000,00 576 509,10 

  
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 480 000,00 480 000,00 

   
Zakup samochodu dla OSP Kociszew - dotacja 0,00 300 000,00 300 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Zelów - dotacja 0,00 180 000,00 180 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 110 773,08 720 000,00 8 830 773,08 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 285 000,00 550 000,00 6 835 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 285 000,00 550 000,00 6 835 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej  wraz z 

wyprowadzeniami i przykanalikami w obrębie pasa drogowego ul Poprzecznej 1 800 000,00 130 000,00 1 930 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej w ul. Zofii i Górnej 

w Zelowie 2 000 000,00 170 000,00 2 170 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci wodociągowej wraz z 

wyprowadzeniami i przykanalikami w obrębie pasa drogowego ul Leśnej 2 250 000,00 250 000,00 2 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6671



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 350,66 20 000,00 260 350,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 350,66 20 000,00 260 350,66 

   
Budowa oświetlenia Jamborek - Kol. Karczmy ul. Modrzewiowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 585 422,42 150 000,00 1 735 422,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 422,42 150 000,00 1 723 422,42 

   
Remont pomostu na zbiorniku "Patyki" 0,00 150 000,00 150 000,00 

Razem 16 472 037,35 1 640 463,10 18 112 500,45 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6671



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/417/2022 

Rady Miejskiej w Zelowie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru, rozdysponowanie wolnych środków w roku 2022 

   

Plan  

 

Lp. § Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 
 

2 3 4 

1. 905 Labolatoria przyszłości (na deficyt)  459 900,00     

 

2. 906 

Przychody z tyt środków art.5 ust.1 pkt2 

(na deficyt)  532 959,36     

 

3. 950 

Wolne środki z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt)  2 408 152,57     

 

4. 957 

Nadwyżka z lat ubiegłych (z 

przeznaczeniem na deficyt)  4 661 847,43     

 

5. 

 

Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i 

kredytów:  -        2 500 864,02     

5.1. 963 

spłata pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

  

5.2. 992 spłata krajowych pożyczek i kredytów 

 

 2 500 864,02     

6 

 

Przychody  związane 

 

 -       

  

z kredytami i pożyczkami: 

  

6.1. 952 

>kredyty długoterminowe na rynku 

krajowym 

  

6.2. 952 

>pożyczki długotermionowe 

preferencyjne  krajowe(na deficyt) 

  

6.3. 931 

> obligacje (2 500 864,02 -na rozchody; 1 

999 135,98 na deficyt)  4 500 000,00     

 

6.4. 952 

> na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków  pochodzących z 

budżetu UE 

  

  
Ogółem:  12 562 859,36      2 500 864,02     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6671



 

  

DOCHODY  78 462 621,41     

 

  

WYDATKI 

 

 88 524 616,75     

  
RAZEM  91 025 480,77      91 025 480,77     

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6671


		2022-11-24T12:54:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




